HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 43 UNOESC-R/2013

Mestrado Acadêmico em Direito

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina, Prof. Dr. Aristides Cimadon, no
uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, homologa o resultado final do
processo seletivo da Turma 2014 do Programa de Pós-graduação stricto sensu -
Mestrado em Direito, oferecido pela Universidade do Oeste de Santa Catarina, na
Unidade de Chapecó, de acordo com o Edital nº 43/Unoesc-R/2013.

LISTA DOS APROVADOS EM ORDEM ALFABÉTICA

1. Adilson Antonio Santin

2. Alex Copetti

3. Alexandra Vanessa Klein Perico

4. Alexandre Elio Scariot

5. Andre Rodrigues

6. Anny Marie Santos Parreira

7. Camila Nunes Pannain

8. Carliana Luiza Rigoni

9. Daiane Garcia Masson

10. Darlei Luis Cardinal

11. Eraldo Concenço

12. Gabriele Ana Paula Danielli Schmitz

13. Germano Alves de Lima

14. Hewerston Humenhuk

15. Jader de Azevedo Lima Filho

16. Jean Thiago Vilbert Pereira

17. Juliano dos Santos Seger

18. Leandra Zatta Cassaniga

19. Luiz Geraldo Gomes dos Santos

20. Pablo Henrique Caovilla Kuhnen

21. Patricia Luzia Stieven

22. Samoel Sander Muhl

23. Tatiana Finger

24. Volnei Rosalen

Registre-se e publique-se.

Joaçaba, 21 de outubro de 2013.

Prof. Aristides Cimadon
Reitor da Unoesc